
Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 2 Kubasiewicz Hela 1999 WKN 0:19,78 0:19,78
2 6 Strzeżek Maria 1999 WTS DeSki 0:21,11 0:21,11
3 65 Cąkała Ariana 2000 WKN 0:21,41 0:21,41
4 70 Zdort Zofia 2000 WTS DeSki 0:21,72 0:21,72
5 9 Jaszczura Agata 1999 WTS DeSki 0:23,23 0:23,23
6 66 Obcowska Alicja 2000 WTS DeSki 0:23,33 0:23,33
7 69 Gutowska Hanna 2000 TN 0:25,17 0:25,17

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Dzieci

Szczęśliwice 25 09 2010

GIGANT  -  DZIECI (00-99)
DZIEWCZYNKI

LISTA  WYNIKÓW

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 65 Cąkała Ariana 2000 WKN 0:28,83 0:28,83
2 66 Obcowska Alicja 2000 WTS DeSki 0:31,69 0:31,69
3 2 Kubasiewicz Hela 1999 WKN 0:32,25 0:32,25
4 9 Jaszczura Agata 1999 WTS DeSki 0:32,36 0:32,36
5 70 Zdort Zofia 2000 WTS DeSki 0:33,29 0:33,29
6 6 Strzeżek Maria 1999 WTS DeSki 0:34,06 0:34,06

dsq 69 Gutowska Hanna 2000 TN dsq dsq

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Dzieci

Szczęśliwice 25 09 2010

KOMBI RACE  -  DZIECI (00-99)
DZIEWCZYNKI

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 26 Madler Franek 1999 WKN 0:20,31 0:20,31
2 20 Baranowski Kamil 1999 TN 0:20,50 0:20,50
3 87 Zatoński Franciszek 2000 WTS DeSki 0:20,57 0:20,57
4 35 Wiślicki Tomek 1999 WKN 0:20,68 0:20,68
5 78 Strzeszewski Michał 2000 WKN 0:20,96 0:20,96
6 28 Gurtler Ryszard 1999 WTS DeSki 0:20,99 0:20,99
7 79 Staroń Jan 2000 TN 0:21,21 0:21,21
8 21 Michalski Leon 1999 WKN 0:21,69 0:21,69
9 81 Mielczarek Kacper 2000 WKN 0:21,88 0:21,88
10 31 Kuczka Łukasz 1999 RASC 0:22,33 0:22,33
11 22 Klonecki Michał 1999 WTS DeSki 0:22,40 0:22,40
12 83 Pszczółkowski Igor 2000 WKN 0:22,83 0:22,83
13 29 Gomes Aleksander 1999 0:26,24 0:26,24
14 14 Żałobka Zachariasz 1999 WTS DeSki 0:26,92 0:26,92

dns 19 Blauth Wojtek 1999 WKN dns dns

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Dzieci

Szczęśliwice 25 09 2010

GIGANT  -  DZIECI (00-99)
CHŁOPCY

LISTA WYNIKÓW

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek



Miejsce nr 
startowy Nazwisko i imię Rocznik klub 1 przejazd 2 przejazd Czas łączny

1 28 Gurtler Ryszard 1999 WTS DeSki 0:26,86 0:26,86
2 79 Staroń Jan 2000 TN 0:27,33 0:27,33
3 20 Baranowski Kamil 1999 TN 0:27,62 0:27,62
4 22 Klonecki Michał 1999 WTS DeSki 0:28,50 0:28,50
5 35 Wiślicki Tomek 1999 WKN 0:29,18 0:29,18
6 26 Madler Franek 1999 WKN 0:29,34 0:29,34
7 21 Michalski Leon 1999 WKN 0:29,68 0:29,68
8 83 Pszczółkowski Igor 2000 WKN 0:30,48 0:30,48
9 78 Strzeszewski Michał 2000 WKN 0:31,06 0:31,06
10 29 Gomes Aleksander 1999 0:31,56 0:31,56
11 87 Zatoński Franciszek 2000 WTS DeSki 0:31,90 0:31,90
12 31 Kuczka Łukasz 1999 RASC 0:40,58 0:40,58

dns 81 Mielczarek Kacper 2000 WKN dns dns
dns 19 Blauth Wojtek 1999 WKN dns dns
dsq 14 Żałobka Zachariasz 1999 WTS DeSki dsq dsq

Warszawska Olimpiada Młodzieży - 
Mistrzostwa Warszawy Dzieci

Szczęśliwice 25 09 2010

KOMBI RACE -  DZIECI (00-99)
CHŁOPCY

LISTA  WYNIKÓW

Kierownik - Szeszko Czarek
Sędzia główny - Koenig Michał
Kierownik mety - Ostrowski Jarek


